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TBMM KÜTÜPHANESİ AÇIK ERİŞİM SİSTEMİ 

KULLANIM KILAVUZU 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 
19.06.2020  

TBMM Kütüphanesi Açık Erişim Sistemi, TBMM Kütüphanesi’nde bulunan dijital 
kaynaklara ve TBMM’de üretilen kaynaklara erişim sağlamaktadır. Kurum yayınları, araştırma 
raporları, tezler, makaleler ve kitapların yer aldığı 2.500 yayını kapsar. 
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DSpace: Açık kaynak kodu kullanan kurumsal arşiv sistemidir. Kurum bünyelerinde üretilen 
bilgi kaynaklarını depolamakta ve korunaklı şekilde açık erişime sunmaktadır.  

 

 

 

DSpace’te 4 adet koleksiyon bulunmaktadır. Bu koleksiyonların hepsini kapsayan toplu bir 
arama yapılmak isteniyorsa “Ara” kısmı seçilebilmektedir. Ayrıca tek bir koleksiyonda da 
arama yapılabilmektedir. 
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“Göz at” bölümünde tüm DSpace içerisindeki koleksiyonlara, tarihe, yazara, başlığa ve konuya 
göre listelemeler yapılabilmektedir. 

 

 

          
 

Örneğin; yazar için listeleme yaptıktan sonra, yazar isimleri alfabetik sıraya göre karşımıza 
çıkmaktadır. Araştırmasını yaptığımız yazarın baş harfini kutucuğa yazdıktan sonra sıra ve 
sonuçlar bölümünden istenilen genişletmeler ve sınırlamalar yapılabilmektedir. 
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Ana sayfada yer alan “Keşif” bölümünden yazar, konu, yayın 
tarihi ve mevcut dosya(lar) alanlarından gelişmiş arama 
yapılabilmektedir. 

  

 

 

 

 

 

 

  

Aşağıda görseldeki gibi sadece konu alanını kapsayan gelişmiş arama yapılabilmektedir. 
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Gelişmiş aramadaki genişletme ve sınırlandırma bölümleri şu şekildedir: 

Başlık, yazar, konu, yayın tarihi, mevcut dosya(lar)dır.  

Boolean operatörleri olarak ise; içerir, eşittir, ID, içermez, eşit değil, ID değil kullanılmaktadır. 

 

 

 

İstenilen konuda arama yapıldıktan sonra çıkan arama sonucu PDF olarak açılmaktadır. 
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ÜYELİK 

 

Ana sayfada bulunan “Hesabım” kısmından ücretsiz kayıt ve giriş yapılabilmektedir. 
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Üye olup giriş yaptıktan sonra açılan sayfa aşağıdaki şekildedir: 
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Giriş yaptıktan sonra aşağıdaki gibi DSpace’ten istenilen konuyla ilgili arama 
yapılabilmektedir: 

 

 

 

Aynı zamanda “Keşif” bölümünde araması yapılan konuyla ilişkilendirilen yazar, konu, yayın 
tarihi ve mevcut dosyalara ait kaynaklar gösterilmektedir. 
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“Filtre Ekle” kısmına girerek gelişmiş arama için yeni filtreler eklenebilmektedir. Böylelikle 
arama sonuçlarında genişletmeler ve sınırlandırmalar yapılabilmektedir. 
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Detaylı Bilgi Almak için: 

Araştırma ve sorularla ilgili danışma masalarında bulunan görevlilerden yardım alınabilmekte 

ya da telefon, e-posta veya kütüphane sosyal medya hesapları aracılığıyla danışma 

görevlilerine iletilebilmektedir. 

Telefonla referans hizmeti: 0312 525 55 55 

E-posta referans hizmeti: ktp.referans@tccb.gov.tr 

Sosyal medya hesapları:  

https://twitter.com/cb_kutuphane 

https://www.instagram.com/cb_kutuphane/ 

https://www.youtube.com/channel/UCwcZzGYTn5jlKkHGKiR48-Q 
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